
LIGNE MT13                            LIGNE MT13                              
à partir du 2 septembre 2024 à partir du 2 septembre 2024 

                                                                                                                       LMJV
LUNAY La Barre 08:19

Ris 08:22
LES-ROCHES-L’EVEQUE Saint Gervais 08:23

Eglise 08:24
SAINT-RIMAY Saint Nicolas Garage 08:26

Alizés 08:28
Piquant 08:30

MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Ecoles Veil et Pasteur 08:39
Mairie 08:43

La souscription à la carte 
MOVE est obligatoire pour 
accéder au véhicule

                                                                                                               LMJV
MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Ecoles Veil et Pasteur 16:45

LUNAY La Barre 16:54
Ris 16:56

LES-ROCHES-L’EVEQUE Saint Gervais 16:58
Eglise 17:00

SAINT-RIMAY Saint Nicolas Garage 17:02
Alizés 17:04
Piquant 17:06

 

ECOLES PRIMAIRES DE MONTOIRE

L’arrêt Mairie à Montoire dessert l’école Saint Julien

Au retour, correspondance de l’école Saint Julien assurée par le MT11


